2

Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 № 767

Об утверждении Перечня мероприятий, осуществляемых в Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области за счет иных межбюджетных трансфертов предоставляемых из областного бюджета на погашение задолженности ресурсоснабжающих организаций в 2024 году по заключенным мировым соглашениям и соглашениям о реструктуризации

В соответствии с Порядком предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных округов и городских округов Нижегородской области иных межбюджетных трансфертов на погашение задолженности ресурсоснабжающих организаций по заключенным соглашениям и соглашениям о реструктуризации, утвержденным Постановлением Правительства Нижегородской области от 05.05.2022 № 320, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мероприятий, осуществляемых в Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области за счет иных межбюджетных трансфертов предоставляемых из областного бюджета на погашение задолженности ресурсоснабжающих организаций в 2024 году по заключенным мировым соглашениям и соглашениям о реструктуризации.
2. Отделу организационно-протокольной работы администрации обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (Фирер И.И.).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						                  А.В.Дранишников